2017 年 4 月 17 日

各 位
本 店 所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 二丁 目 1 番 1 号
会  社  名     S B I  A X E S 株 式 会 社
代  表  者      代表取締役社長  三 文 字 正 孝
問い合わせ先  経 営 企 画 部     0 3 - 3 4 9 8 - 5 0 1 1

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

SBI AXES 株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：三文字正孝、韓国 KOSDAQ 市場

上場、以下「当社」）は、2017 年 3 月 31 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当

による新株式の発行に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 第三者割当による新株式の発行要領

① 発行新株式数 普通株式（KDR）(※) 3,291,140株
② 払込金額 1株につき395円
③ 払込金額の総額 1,300,000,300円
④ 増加する資本金額 650,000,150円
⑤ 募集又は割当方法 第三者割当の方法による
⑥ 払込日 2017年4月17日
⑦ 割当先および株式数 SBIホールディングス株式会社：3,291,140株

2. 第三者割当による発行済株式総数および資本金の推移

① 増資前の発行済株式総数 普通株式（KDR）(※) 21,365,400株
 今回の増加株式数 普通株式（KDR）(※)  3,291,140株
 増資後の発行済株式総数 普通株式（KDR）(※) 24,656,540株
② 増資前の資本金 802,667,111円
 今回の増加資本金 650,000,150円
 増資後の資本金 1,452,667,261円

（※）KDRとは、「Korean Depositary Receipt」の略で、預託機関が預託された当社の原株式を裏付けとして韓国で発行す

る証券をいいます。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本件に関するお問い合わせ先：

SBI AXES 株式会社 経営企画部 03-3498-5011